中国地质大学数学与物理学院文件

数理院字〔2021〕06 号

数学与物理学院

关于调整实验室安全领导小组和管理工作

组的通知

各系（部）、中心：
因人员变化，为了进一步加强学院和实验室的安全管理工作，经

学院研究决定调整实验室安全领导小组和管理工作组组成人员。具

体如下:

实验室安全领导小组组成人员:
组  长：吴太山、郭上江
副组长：张光勇、徐  超
组  员（按姓氏笔画排序）：

王希成、王  毅、肖海军、何开华、陈  欢、周俐娜、易 鸣
秘书：汪  海

实验室安全管理工作组组成人员：
组  长：张光勇
副组长：徐  超
组  员（按姓氏笔画排序）：

王希成、王清波、王佳兵、朱佳斯、汪  垒、汪  海、周俐娜、

袁  红、景锐平

特此通知。

                                  数学与物理学院
二 O 二一年三月二十六日

主题词：实验室  安全  通知
中国地质大学（武汉）数学与物理学院  2021 年 3 月 26 日印发